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Ylitornion kunta      MUISTIO 

Vanhusneuvosto 

 

 

 

 

 

VANHUSNEUVOSTON KOKOUS  
  
Aika   maanantai 8.9.2025 klo 18:00  

Paikka   Kunnantalo, kahvion kokoushuone  

Läsnä   Salli Alahannu-Horneman, Aavasaksan eläkeläiset, puheenjohtaja  

Anna-Kaisa Särkelä, Eläkeliiton Ylitornion yhdistys  

  Ritva Eronen, Ylitornio ev.lut seurakunnan edustaja 

Tommi Knuuti, kunnan edustaja  

Seppo Erkheikki, Ylitornion seniorit  

Sirpa Uusimaa, kunnan edustaja 

Sami Kurt, kunnan edustaja, koollekutsuja ja kokouksen sihteeri  

 

   

 

Poissa  Eeva Leukumaa, Eläkeliiton Ylitornion yhdistys  

 

    

  

 

Asiat  1.  Kokouksen avaus  
  

Puheenjohtaja Salli Alahannu-Horneman avasi kokouksen klo 18:00  
  

  
2. Uusien vanhusneuvoston jäsenien esittäytyminen 

 
Kunnan uusina jäseninä toimivat Tommi Knuuti ja Sirpa Uusimaa. Uudet jäsenet 
kertoivat lyhyesti itsestään. 

 
3.  Puheenjohtajan ja sihteerin valinta uudelle toimikaudelle 

 
Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Eläkeliiton Ylitornion yhdistykseltä Eeva Leukumaa. 
Hänen varajäsenensä Anna-Kaisa Särkelä toimii varapuheenjohtajana. Sihteerinä toimii 
Sami Kurt. 
 
  

  
3.  Vanhusviikon ohjelman suunnittelua 
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Vanhusviikon suunnittelua jatkettiin edellisen kokouksen hahmotelmien pohjalta. 
Vapaa-aikajohtaja kertoi, että kyyditykset hoidetaan  kunnan puolesta niin, että 
Raanujärveltä lähtee kyyti Lohijärvelle- Kyyti ottaa väliltä mukaan haluavat 
ennakkoilmoittautumisen kautta. Ilmoittautuminen suoraan kyydin tarjoavalle Jorma 
Kariniemelle. Kunnanjohtaja on lupautunut pitämään juhlapuheen Lohijärven juhlassa. 
Ylitornion toisessa juhlassa puhujana toimii sivistysjohtaja Hanna Lintupuro. 
kirjastonjohtaja Hanna on luvannut järjestää 10.10 Aleksis Kiven päivän mukaista 
ohjelmaa.  Maanantain yhteislaulu on samoin tänä vuonna kirjastolla auditorion 
päällekkäisyyksien vuoksi. Elokuvana on 100-vuotias, joka karkasi ikkunasta ja katosi. 
Vapaa-aikajohtaja näyttää elokuvan torstain juhlan jatkoksi.  
 
Ruokien kuskaus Ylitorniolta ja kahvit paikan päällä Lohijärvellä. Pääjuhlat Lohijärvellä 
tiistaina 7.10  klo. 13.00 ja torstaina 9.10 klo 13.00 kunnan talolla toinen pääjuhla. 
Kummankin juhlan juontaa Juhamatti Konttaniemi. Vanhusneuvoston puheenjohtaja 
lausuu avaus-sanat kummassakin juhlassa. Pastori Anders Petterson pitää hartaudet 
kummassakin tilaisuudessa. Yhteislaulun säestyksistä vastaa Sami Kurt ja Ritva Eronen. 
 
 
Ma – Laulua ja musiikkia kirjastolla 13.00  Seppo Mäkinen. 
 
Ti - Lohijärvellä Yhteislaulua ja neuvoston puheenjohtajan alkusanat. 
 Liikuntahetki Henna Peltoniemi. Kunnanjohtajan juhlapuhe ruokailu ja kahvit. Pastori 
Anders Pettersson pitää hartauden. Juontajana Juhamatti Konttaniemi.  
 
Ke- Liikuntapalvelut esittäytyy ja sen päälle senior-parkouria kuntotalolla. Vapaa-
aikatoimi järjestää yhdessä Ylitornion senioreiden kanssa. Kahvitarjoilu. 
 
To- Pääjuhla kunnantalolla, jossa sama sisältö kuin tiistaina Lohijärvellä. 
 
Pe – Aleksis Kiven hengessä kirjastolle ohjelmaa! Hanna Laitinen hoitaa. Kunnan talolla 
Veikko Erkkilän kirjaesittely ja dokumenttielokuva. Vapaa-aikajohtaja näyttää elokuvan 
ja aloittaa tilaisuuden. 
 
Seurakunta maksaa tarjoilut ja kunta maksaa kyyditykset. 
 
Mainonta : 
 
24.9 Seurakunnan ilmoitus pitää olla lehdessä. 
1.10 Kunta laittaa ilmoituksen vanhusjuhlasta lehteen. 
Kunnan sivuille ja someen. 
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4. Ajankohtaiset asiat  
  
Neuvoston edustajat Laphan vanhusneuvostoon. Sovittiin, että marraskuun 2025 
kunnanhallituksen kokoukseen mennessä edustuja on nimetty. Vahvana ehdotuksen 
uusi puheenjohtaja Eeva Leukumaa ja hänelle varajäseneksi Anna-Kaisa Särkelä.  
  

  
5.  Muut esille tulevat asiat 

 
Ei muita esille tulleita asioita. 

 

 

  
6. Seuraavan kokouksen ajankohta. 

 

Seuraava kokous maanantaina 27.10.2025 klo 18:00 Kunnan talon kahvion 
kokoushuoneessa. 

  
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:28  

  
 


